Spring 2012

MEETING MEALS MADE EAsY™

24 hour notice
requested on all
party trays.

FA)JITA BAR

100. Our fajitas start with Grilled Chicken,
Chicken Tinga, Carnitas, Barbacoa or
Grilled Vegetables with grilled onions &
peppers. We add fresh flour tortillas,cheese,
authentic guacamole, pico de gallo, sour
cream, sliced jalapenos, limes, Baja rice &
beans. Comes with 3 salsa choices and
fresh tortilla chips. Serves 10-12 people.
$109.99 (9.17)
Steak or Shrimp $129.99 (70.53)

TACO BAR

101. Choose your favorite meat or grilled vegetables. We supply plenty of fresh flour tortillas, cheese,
sour cream, lettuce, tomatoes, sliced jalapenos, chopped onion/cilantro mix, limes, Baja rice & beans.
Comes with 3 salsa choices and fresh tortilla chips. Serves 10-12.

Ground Beef, Grilled Chicken, Chicken Tinga,

Carnitas, Barbacoa or Grilled Vegetables $109.99 (9.17)

Steak or Shrimp $129.99 (10.83)

ENCHILADAS

102. Your favorite meat or vegetables & melted cheese in corn tortillas with your choice of mild Roja
sauce topped with melted cheese or Blanco cheese sauce. Served with sour cream, Baja rice & beans.
Comes with 3 salsa choices and fresh tortilla chips. Serves 10-12.

Ground Beef, Grilled Chicken, Chicken Tinga,

Carnitas, Barbacoa, Grilled Vegetables $109.00 (9.17)

Steak or Shrimp $129.99 (10.83)

QUESADILLAS

103. Quesadillas are the perfect appetizer. We start with
fresh tortillas stuffed with cheese. We can also add your
favorite meat or grilled vegetables. Then we supply plenty
of authentic guacamole, pico de gallo & sour cream. Comes
with 3 salsa choices and fresh tortilla chips. Serves 10-12.
Cheese $79.99 (6.67)

Ground Beef, Grilled Chicken,
Chicken Tinga, Carnitas,
Barbacoa, Grilled Vegetables $99.99 (8.33)

Steak or Shrimp $119.99 (70.00)

ADD SMALL SALAD BAR TO ANY ENTREE BAR $34.99
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GROUP MENU SELECTIONS

The price per person is next to the item price.

BAJA SOL BURRITO
BASHES

Our Burrito Bash comes three different
ways: Grande, Fajita and Enchilada style with
your choice of meat or grilled vegetables.
Comes with 3 salsa choices and fresh tortilla
chips. Serves 10-12

104. Grande Style — Our classic Grande Burrito with your choice of Traditional Ground Beef,
Grilled Chicken, Chicken Tinga, Carnitas, Barbacoa or Grilled Vegetables rolled into fresh flour
tortillas with Baja rice, black beans, cheese, pico de gallo and sour cream. $99.99 (6.67)

Steak or Shrimp $119.99 (70.00)

105. Fajita Style — You choose Grilled Chicken Breast, Chicken Tinga, Carnitas, Barbacoa or
Grilled Vegetables and we roll your burrito into fresh flour tortillas with grilled onions and
peppers, cheese, black beans, lettuce, pico de gallo, guacamole & sour cream, with sliced
jalapenos served on the side. $99.99 (6.67)

Steak or Shrimp $119.99 (70.00)

106. Enchilada Style-Your choice of mild Roja Sauce and melted cheese or Blanco cheese
sauce tops the Grande Burrito with your choice of Traditional Ground Beef, Grilled Chicken,
Chicken Tinga, Carnitas, Barbacoa or Grilled Vegetables. Served Baja rice, beans and sour

cream. $109.99 (9.77)
Steak or Shrimp $129.99 (10.83)

SALADS

107. Margarita Chicken Salad - Crispy
romaine lettuce, grilled chicken, pico de
gallo, black beans, corn salsa, cucumbers,
jack and cheddar cheeses & tortilla strips.
Served with honey lime dressing.

Large Salad Serves 10-12  $84.99 (7.08)
Small Salad Serves 3-4 $34.99 (8.75)

108. Chicken Caesar Salad - Crispy
romaine lettuce, grilled chicken, parmesan
cheese & pico de gallo. Served with
caesar dressing.

Large Salad Serves 10-12  $84.99 (7.08)
Small Salad Serves 3-4  $34.99 (8.75)

ADD SMALL SALAD BAR TO ANY ENTREE BAR $34.99
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APPETIZERS

120. Salsa Party Pack — Spice up your party
with our signature salsas & crispy tortilla chips!
Choose up to three of our signature salsas. We
supply you with enough chips for 10-12 people.
$21.99 (1.09)

121. Guacamole & Chips — Your guests will
love dipping crispy tortilla chips into our fresh,
authentic guacamole. It’s the perfect complement
to any fiestal Serves 10-12 $32.99 (2.75)

122. Queso Dip - Your guests will love dipping
crispy tortilla chips into our white cheese dip. It's
the perfect complement to any fiesta! Serves 10-12

$29.99 (2.50)

123. Turkey Chili — Serves 10-12  $24.99 (2.08)

SIDES AND ADD ONS

80. Baja Rice $8.99 89. Salsa 160z $4.99
81. Black Beans $8.99 320z $9.99
82. Extra Meat (1lb) $14.99
Steak or Shrimp $17.99

83. Cheese (11b) $6-99 Pico de Gallo (fresh mexican relish)
gg Il;r?;tsl:ic\?eggies (11b) gggg Grilled Corn (sweet with a little heat)

) A ) Caliente (moderately red hot)
86. Tortillas (1 doz) $6.99 Templado (our mildest red salsa)
87. Guacamole 8oz $7.99 Peach Mango (Mexican/Caribbean-our most popular)

160z $14.99 Diablo (hot,hot,hot)
88. Sour Cream 1202 ggg Salsa Verde (mild green salsa)
0z .

DESSERTS

90. Sopapillas — Deep fried tortillas with sugar and cinnamon. Serves 10 $29.99 (2.99)
91. Churro Bites — Warm thin pastry covered in sugar and cinnamon. Serves 10 $12.99 (7.29)

3

PHONE: MPLS 763-512—-1212 ¢ ST. PAUL 651-294-2499



